

Položkový rozpočet

Zakázka: **STAVEBNÍ PRÁCE**

STAVEBNÍ ČÁST + ELEKTRO

Rozpočet: SO 01 - ZŠ a MŠ Český Těšín Hrabina, p.o.
SO 03 - ZŠ a MŠ Český Těšín Pod Zvonek, p.o.
SO 05 - Stavební úpravy na bezbariérové WC - ZŠ Hrabina

Objednatel: **Město Český Těšín** IČ: **00297437**
náměstí ČSA 1/1 DIČ: **CZ00297437**
73701 Český Těšín

Zhotovitel: **HAMROZI s.r.o.** IČ: **25842544**
Polní 411 DIČ: **CZ25842544**
73961 Třinec

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 079 974,00 CZK
Základní DPH	21 %	646 794,54 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **3 726 768,54 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název				Celkem
SO 01-101-S	Jazyková učebna 68 - STAVBA				293 356,54
SO 01-101-E	Jazyková učebna 68 - ELEKTRO				131 285,35
SO 01-102-S	Polytechnická učebna 92 a 93 - STAVBA				342 211,61
SO 01-102-E	Polytechnická učebna 92 a 93 - ELEKTRO				151 469,35
SO 01-103-S	Multimediální učebna 26 - STAVBA				267 126,39
SO 01-103-E	Multimediální učebna 26 - ELEKTRO				116 699,56
SO 01-104-S	Multimediální učebna 90 - STAVBA				218 468,35
SO 01-104-E	Multimediální učebna 90 - ELEKTRO				181 395,57
SO 03-101-S	Učebna 213 c - STAVBA				298 197,92
SO 03-101-E	Učebna 213 c - ELEKTRO				188 577,46
SO 03-102-S	Multimediální učebna 106 b - STAVBA				359 167,04
SO 03-102-E	Multimediální učebna 106 b - ELEKTRO				210 134,72
SO 05 - WC Hrabina-	STAVEBNÍ ÚPRAVY NA BEZBARIÉRF				321 884,14
CELKEM					3 079 974,00

Položkový rozpočet

S:	SO 01-101-jazyková učebna 67-stavba
----	-------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				40 281,70
1	602023147RT1	Stěrka sádrová stěn ručně, penetrace, tl.2 mm 3,26*2*(9,43+8,1+0,715+0,6)-0,8*2,0-4,08*2,44-2,4*2,44	m2	105,45820	366,00	38 597,70
2	60202314.R	Stěrka sádrová stropu ručně, penetrace, tl.2 mm. opravy do EL. 4	m2	4,00000	421,00	1 684,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				15 000,00
3	9.R1	Demontáž stávajícího nábytkového vybavení. odvoz. likvidace tabule, vestavěné skříně, poličky, nástěnky, kotvené prvky do stěn	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				35,00
4	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	35,00	35,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				757,50
5	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,25000	400,00	100,00
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,50000	13,00	32,50
7	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	0,25000	2 500,00	625,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				8 520,00
8	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a	kus	1,00000	320,00	320,00
9	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	2 700,00	2 700,00
10	5413220.R1	Umyvadlo na šrouby na konzolách 550 x 420 mm, bílé Baterie umyvadlová stojánková ruční, včetně otvírání odhadu 6l/min. nízkotlaké Ohříváč vody průtokový, elektrický, napojení na baterii Elektrický průtokový ohříváč bez zabudovaného zásobníku vody Min.tlaku vody 0,04 MPa. Zimní/letní režim - manuálním přepínáním výkonu Výkonové provedení: 1,1/7 kW	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
11	725.R1	Demontáž a následná montáž tabule	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				14 200,00
12	766-1.R1	Nové parapety, zástěny s poličkami mezi radiátory	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
13	766-1.R2	Demontáž stávajících parapetních desek	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
14	766-1.R3	Instalace nových jednokřídlych dveří, vč. prahu. kování. 800/1970 mm	kus	1,00000	7 700,00	7 700,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				62 542,08
15	78661R1	Předokenní roleta, viditel. box, el. pohon	m2	11,71200	3 560,00	41 694,72
16	78661R2	Předokenní roleta, viditel. box, el. pohon	m2	5,85600	3 560,00	20 847,36
Díl: 776		Podlahy povlakové				54 967,91
17	776511820R00	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou	m2	74,20000	50,60	3 754,52
18	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	74,20000	52,80	3 917,76
19	776572100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních. pouze položení - koberec ve	m2	74,20000	148,50	11 018,70
20	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	38,00000	49,50	1 881,00
21	776-1.R1	Koberec dle výběru investora	m2	77,91000	427,00	33 267,57

		Jednobarevný koberec s krátkým vláknem, třída použití koberce 32 (všeobecné komerční použití, školy) Luxusní třída – LC1 – jednoduchá základní Požární odolnost: Třída Cf1, Koberec 74,2*1,05				
22	28341110.AR	Lišta - soklík koberecový 38*1,05	m	77,91000 39,90000	26,40	1 053,36
23	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,03000	2 500,00	75,00
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				26 934,60
24	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.	m2	74,20000	363,00	26 934,60
Díl:	781	Obklady keramické				5 193,25
25	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních 1,4*(0,6*2+1,03)	m2	3,12200 3,12200	160,00	499,52
26	7811101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	3,12200	55,00	171,71
27	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel	m2	3,12200	650,00	2 029,30
28	781419700R00	Příplatek za diagonální kladení	m2	3,12200	80,00	249,76
29	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	3,12200	50,00	156,10
30	781.R1	Obkládačka dle výběru investora 3,122*1,05 Obklad keramický hladký 100/ 100mm, jednobarevný	m2	3,27810 3,27810	600,00	1 966,86
31	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,20000	600,00	120,00
Díl:	783	Nátěry				6 429,80
32	78332.R1	Nátěr syntetický radiátorů	kus	3,00000	400,00	1 200,00
33	78332.R2	Nátěr syntetický potrubí	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
34	783220010RAB	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí sventetickv. základní a jednonásobný krcví 2*(2,0+0,15)*(0,8+2*0,15)	m2	4,73000 4,73000	260,00	1 229,80
Díl:	784	Malby				18 707,82
35	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m. -strop	m2	74,20000	55,00	4 081,00
36	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m. -zdivo 3,26*2*(9,43+8,1+0,715+0,6)-0,8*2,0-4,08*2,44-2,4*2,44	m2	105,45820 105,45820	50,00	5 272,91
37	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x - strop	m2	74,20000	15,00	1 113,00
38	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x - zdivo	m2	105,45820	15,00	1 581,87
39	784195412R00	Malba tekutá, bílá, 2 x - strop	m2	74,20000	40,00	2 968,00
40	784195412R00	Malba tekutá, bílá, 2 x - zdivo	m2	105,45820	35,00	3 691,04
Díl:	786	Čalounické úpravy				15 986,88
41	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé, včetně dodávky žaluzie. elektricky ovládané 4,8*2,44 2,4*2,44	m2	17,56800 11,71200 5,85600	910,00	15 986,88
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				800,00
42	22.R1	Husí krky na rozvod sítě LAN	soubor	1,00000	800,00	800,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				23 000,00
43	VRN1	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
44	VRN2	Zařízení staveniště Vybudování zařízení staveniště Provoz zařízení staveniště Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
45	VRN3	Publicita náklady spojené s povinnou publicitou. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod. Billboard během realizace 2,1x2,2 m- exteriér, pamětní deska 300/400 mm-interiér -	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

293 356,54
354961,4149

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2262	Stavební úpravy prostor školy
O:	01	ZŠ a MŠ Český Těšín - Hrabina
R:	101	Jazyková učebna 67

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 96	Bourání konstrukcí	24 857,25
---------------	---------------------------	------------------

1	971042123R0	Vyvrtání otvorů v betonových příčkách a zdech průměru do 30 mm, do hloubky 450 mm	kus	5,00000	367,40	1 837,00
základových nebo nadzákladových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa						
2	974049121R0	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	80,00000	184,80	14 784,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).						
3	974049132R0	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	25,00000	329,45	8 236,25
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).						

Díl 97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	660,00
---------------	--	---------------

4	979100012RA	Odvozy sutí a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 10 km, vnitrostaveništně 25 m, svislá doprava výtahem z 2.NP	t	0,50000	1 320,00	660,00
---	-------------	--	---	---------	----------	--------

Díl M21	Elektromontáže	56 526,60
----------------	-----------------------	------------------

5	358891502R	chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 10,00 A; počet pólů 1+N; imen reziduální proud 30 mA; IP 20; charakt. B: teol.okolí od -5 do+ 40 °C	kus	2,00000	1 542,81	3 085,62
6	358891503R	chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 16,00 A; počet pólů 1+N; imen reziduální proud 30 mA; IP 20; charakt. B: teol.okolí od -5 do+ 40 °C	kus	3,00000	1 194,27	3 582,81
7	650063611R0	dvoupólového, do 25 A	kus	4,00000	269,50	1 078,00
8	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm ²	kus	12,00000	31,90	382,80
9	210810045RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávkv kabelu	m	110,00000	67,10	7 381,00
10	210810055RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávkv kabelu	m	104,00000	75,90	7 893,60
11	210810046RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávkv kabelu	m	85,00000	79,20	6 732,00
12	3457114700R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenová; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP	m	5,00000	22,00	110,00
13	210010133R0	Montáž trubky ochranné, polyetylenové, DN do 38 mm, pevně uložené	m	5,00000	38,50	192,50
14	210110043RT	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávkv spínače, krvtu a rámečku, sériového řazení 5	kus	2,00000	438,90	877,80
15	1415140722	Žaluziový spínač krátkocestný, včetně rámečku a krytu	kus	4,00000	2 065,80	8 263,20
16	210110055R0	Montáž ovladače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, řazení 1/0	kus	4,00000	74,80	299,20
17	210111011RT	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávkv zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, provedení 2P+PE	kus	11,00000	359,15	3 950,65
18	R_3098732T	Zásuvka 1-násobná, s ochr. kolíkem, průběžná	kus	4,00000	164,45	657,80
19	210111032R0	Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojení, průběžné zapojení, venkovní, provedení 2P+PE.	kus	4,00000	194,70	778,80
20	R_3058714T	Sodič, Typ3, 3KA, 230VAC	ks	2,00000	3 166,90	6 333,80
21	650063212R0	typ 3, , do krabice	kus	2,00000	451,00	902,00
22	220260020R0	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	17,00000	184,80	3 141,60
23	220260027R0	Krabice KO 125 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	2,00000	441,71	883,42

Díl M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	38 296,50
----------------	---	------------------

24	650801113R0	stropního, přisazeného	kus	12,00000	275,00	3 300,00
25	R_3084241T	Svítilno typ A - závěsné/přisazené, LED, 26W, 3150lm, 4000K, Ra80, 1245x245x55mm	ks	15,00000	1 589,50	23 842,50
26	650101521R0	LED, stropního, přisazeného	kus	15,00000	385,00	5 775,00
27	R_3085820T	Svítilno typ B - závěsné, LED asymetrické, 35W, 4500lm, 4000K, Ra80, 1245x244x52mm	ks	2,00000	1 390,40	2 780,80
28	650101531R0	LED, stropního, zavěšeného	kus	2,00000	385,00	770,00
29	34832851R	zavěs lankový; zavěšení svítidla, 2x; l = 2 000 mm	sada	2,00000	261,80	523,60
30	210203814R0	Montáž závěsu lankového, ke svítidlu	kus	2,00000	194,70	389,40
31	211010009RT	Osazení hmoždinky do zdiva z tvrdého kamene, nebo betonu, průměr 6 mm, včetně dodávkv	kus	64,00000	14,30	915,20

Díl VN	Vedlejší náklady	10 945,00
---------------	-------------------------	------------------

32	913	R00.1	Hzs - Stavební dělník, demontáž stávající elektroinstalace	h	4,00000	385,00	1 540,00
33	905	R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	6,00000	522,50	3 135,00
34	905	R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stavajících rozvadeců	h	8,00000	440,00	3 520,00

35	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 750,00	2 750,00
----	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Celkem					131 285.35
---------------	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	SO 01-102-polytechnická učebna 92 a 93-stavba
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 268,00
1	342270042RA1	Příčka z desek porobeton, tloušťka 10 cm, včetně omítky 0,9*2,1	m2	1,89000 1,89000	1 200,00	2 268,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				39 070,90
2	602023147RT1	Stěrka sádrová stěn ručně, penetrace, tl.2 mm 3,23*2*(7,92+10,21+0,41+0,735) -0,8*2,0*3 -3,585*2,45-1,195*2,45-2,39*2,45	m2	102,15000 124,51650 -4,80000 -17,56650	366,00	37 386,90
3	60202314.R	Stěrka sádrová stropu ručně, penetrace, tl.2 mm. oprav po EL.	m2	4,00000	421,00	1 684,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				30 000,00
4	9.R1	Demontáž stávajícího nábytkového vybavení, odvoz, likvidace tabule, vestavěné skříně, poličky, nástěnky, kotvené prvky do stěn	soubor	2,00000	15 000,00	30 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 256,44
5	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	35,00	105,00
6	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm 3,23*6,775	m2	21,88330 21,88330	159,00	3 479,44
7	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,8*2,0	m2	1,60000 1,60000	420,00	672,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				7 120,50
8	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,35000	400,00	940,00
9	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	2,35000	2 500,00	5 875,00
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,50000	13,00	305,50
Díl: 725		Zařizovací předměty				11 140,00
11	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a	kus	2,00000	320,00	640,00
12	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka Umyvadlo na šrouby na konzolách 550 x 420 mm, bílé Baterie umyvadlová stojánková ruční, včetně otírání odhadu 6l/min, nízkotlaké	kus	2,00000	2 700,00	5 400,00
13	5413220.R1	Ohřívač vody průtokový, elektrický, nabíjení na baterii Elektrický průtokový ohřívač bez zabudovaného zásobníku vody Min.tlaku vody 0,04 MPa. Zimní/letní režim - manuálním přepínáním výkonu Výkonový napájení: 4,4/7 kW	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
14	725.R1	Zaslepení vodovodu, kanalizace	soubor	1,00000	600,00	600,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				15 400,00
15	766-1.R3	Instalace nových jednokřídlých dveří, vč. prahu. kování. 800/1970 mm	kus	2,00000	7 700,00	15 400,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				62 537,10
16	78661R1	Předokenní roleta, viditel.box,el.pohon Elektrické dálkově ovládané lamelové venkovní zatemnění oken. Předokenní rolety jsou složeny z lamel, jež jezdí ve vodičích lištách, a nahoře se rolují do viditelného boxu. Schránka na roletu je umístěna na okenním rámu bez nutnosti změny na stávajícím okně 3,585*2,45	m2	8,78330 8,78330	3 560,00	31 268,55
17	78661R2	Předokenní roleta, viditel.box,el.pohon Elektrické dálkově ovládané lamelové venkovní zatemnění oken. Předokenní rolety jsou složeny z lamel, jež jezdí ve vodičích lištách, a nahoře se rolují do viditelného boxu. Schránka na roletu je umístěna na okenním rámu bez nutnosti změny na stávajícím okně 1,195*2,45	m2	2,92780 2,92780	3 560,00	10 422,97
18	78661R3	Předokenní roleta, viditel.box,el.pohon Elektrické dálkově ovládané lamelové venkovní zatemnění oken. Předokenní rolety jsou složeny z lamel, jež jezdí ve vodičích lištách, a nahoře se rolují do viditelného boxu. Schránka na roletu je umístěna na okenním rámu bez nutnosti změny na stávajícím okně	m2	5,85550	3 560,00	20 845,58

		2,39*2,45		5,85550		
Díl:	776	Podlahy povlakové				96 038,63
19	776511820R00	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou 36,54+41,65	m2	78,19000	50,60	3 956,41
20	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	78,68000	52,80	4 154,30
21	776521230R00	Lepení povlak.podlah, dílce PVC, vodivých	m2	78,68000	379,50	29 859,06
22	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	37,00000	49,50	1 831,50
23	776-1.R1	PVC krytina elektrostatická tl.2 mm 1,05*78,68	m2	82,61400	669,90	55 343,12
24	28341110.AR	Sokl PVC 32 x 32 mm 1,05*37	m	38,85000	19,80	769,23
25	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,05000	2 500,00	125,00
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				28 560,84
26	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.	m2	78,68000	363,00	28 560,84
Díl:	781	Obklady keramické				4 006,96
27	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních 1,4*(1,135+1,075+1,275)	m2	4,87900	160,00	780,64
28	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady 1,4*(1,135+0,4)	m2	2,14900	55,00	118,20
29	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel	m2	2,14900	650,00	1 396,85
30	781419700R00	Příplatek za diagonální kladení	m2	2,14900	80,00	171,92
31	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	2,14900	50,00	107,45
32	781.R1	Obkládačka dle výběru investora 1,05*2,149 Obklad keramický hladký 100/ 100mm, jednobarevný	m2	2,25650	600,00	1 353,90
33	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,13000	600,00	78,00
Díl:	783	Nátěry				3 689,40
34	783220010RAB	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí svntetickv. základní a jednonásobný krcví 3*2*(2,0+0,15)*(0,8+2*0,15)	m2	14,19000	260,00	3 689,40
Díl:	784	Malby				19 322,85
35	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m. -strop 36,54+41,65	m2	78,19000	55,00	4 300,45
36	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m. -zdivo 3,23*2*(7,92+10,21+0,41+0,735) -3,585*2,45-1,195*2,45-2,39*2,45	m2	106,95000	50,00	5 347,50
37	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x - strop	m2	78,68000	15,00	1 180,20
38	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x - zdivo	m2	106,95000	15,00	1 604,25
39	784195412R00	Malba tekutá, bílá, 2 x - strop	m2	78,68000	40,00	3 147,20
40	784195412R00	Malba tekutá, bílá, 2 x - zdivo	m2	106,95000	35,00	3 743,25
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				800,00
41	22.R1	Husí krky na rozvod sítě LAN	soubor	1,00000	800,00	800,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				18 000,00
42	VRN1	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
43	VRN2	Zařízení staveniště Vybudování zařízení staveniště Provoz zařízení staveniště Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

342 211,61
414076,0509

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2262	Stavební úpravy prostor školy
O:	01	ZŠ a MŠ Český Těšín - Hrabina
R:	102	Polytechnická učebna 92 a 93

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 96	Bourání konstrukcí	29 598,25
---------------	---------------------------	------------------

1	971042123R0	Vyvrtní otvorů v betonových příčkách a zdech průměru do 30 mm, do hloubky 450 mm	kus	5,00000	367,40	1 837,00
---	-------------	--	-----	---------	--------	----------

základových nebo nadzákladových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

2	974049121R0	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30	m	70,00000	184,80	12 936,00
---	-------------	---	---	----------	--------	-----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

3	974049132R0	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70	m	45,00000	329,45	14 825,25
---	-------------	---	---	----------	--------	-----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

Díl 97	Přesuny suti a vybouraných hmot	660,00
---------------	--	---------------

4	979100012RA	Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 10 km, vnitrostaveništně 25 m, svislá doprava výškem z 2 NP	t	0,50000	1 320,00	660,00
---	-------------	---	---	---------	----------	--------

Díl M21	Elektromontáže	68 017,30
----------------	-----------------------	------------------

5	358891502R	chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 10,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakt. B; teplot.koef.od -5 do +40 °C	kus	2,00000	1 542,81	3 085,62
---	------------	--	-----	---------	----------	----------

6	358891503R	chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 16,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakt. B; teplot.koef.od -5 do +40 °C	kus	4,00000	1 194,27	4 777,08
---	------------	--	-----	---------	----------	----------

7	650063611R0	Montáž chrániče proudového dvoupólového do 25 A	kus	6,00000	269,50	1 617,00
---	-------------	---	-----	---------	--------	----------

8	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm ²	kus	18,00000	31,90	574,20
---	-------------	--	-----	----------	-------	--------

9	210810045RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	150,00000	67,10	10 065,00
---	-------------	--	---	-----------	-------	-----------

10	210810055RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	82,00000	75,90	6 223,80
----	-------------	--	---	----------	-------	----------

11	210810046RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	105,00000	79,20	8 316,00
----	-------------	--	---	-----------	-------	----------

12	3457114700R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP	m	5,00000	22,00	110,00
----	-------------	---	---	---------	-------	--------

13	210010133R0	Montáž trubky ochranné, polyetylenové, DN do 38 mm, pevně uložené	m	5,00000	38,50	192,50
----	-------------	---	---	---------	-------	--------

14	210110041RT	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólového řazení 1	kus	1,00000	405,90	405,90
----	-------------	--	-----	---------	--------	--------

15	210110043RT	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, sériového řazení 5	kus	2,00000	438,90	877,80
----	-------------	--	-----	---------	--------	--------

16	1415140722	Žaluziový spínač krátkocestný, včetně rámečku a krytu	kus	3,00000	2 065,80	6 197,40
----	------------	---	-----	---------	----------	----------

17	210110055R0	Montáž ovladače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, řazení 1/0	kus	3,00000	74,80	224,40
----	-------------	---	-----	---------	-------	--------

18	210111011RT	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, provedení 2P+PE	kus	14,00000	359,15	5 028,10
19	R_3098732T	Zásuvka 1-násobná, s ochr. kolíkem, průběžná	kus	6,00000	164,45	986,70
20	210111032R0	Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojení, průběžné zapojení, venkovní provedení 2P+PE	kus	6,00000	194,70	1 168,20
21	R_3058714T	Sodič, Typ3, 3KA, 230VAC	ks	4,00000	3 166,90	12 667,60
22	650063212R0	typ 3, , do krabice	kus	4,00000	451,00	1 804,00
23	220260020R0	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	20,00000	184,80	3 696,00
Díl M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				42 523,80
24	650801113R0	stropního, přisazeného	kus	5,00000	275,00	1 375,00
25	R_3084241T	Svítilno typ A - závěsné/přisazené, LED, 26W, 3150lm, 4000K, Ra80, 1245x245x55mm	ks	18,00000	1 589,50	28 611,00
26	650101521R0	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	18,00000	385,00	6 930,00
27	R_3085820T	Svítilno typ B - závěsné, LED asymetrické, 35W, 4500lm, 4000K, Ra80, 1245x244x52mm	ks	2,00000	1 390,40	2 780,80
28	650101531R0	LED, stropního, zavěšeného	kus	2,00000	385,00	770,00
29	34832851R	závěs lankový; zavěšení svítidla, 2x; l = 2 000 mm	sada	2,00000	261,80	523,60
30	210203814R0	Montáž závěsu lankového, ke svítidlu	kus	2,00000	194,70	389,40
31	211010009RT	Osazení hmoždinky do zdiva z tvrdého kamene, nebo betonu, průměr 6 mm, včetně dodávky	kus	80,00000	14,30	1 144,00
Díl VN		Vedlejší náklady				10 670,00
32	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	6,00000	385,00	2 310,00
33	913 R00.1	Hzs - Stavební dělník, demontáž stávající elektroinstalace	h	4,00000	522,50	2 090,00
34	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stávajícího rozvadece	h	8,00000	440,00	3 520,00
35	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 750,00	2 750,00

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání

Celkem					151 469,35
---------------	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	SO 01-103-multimediální učebna 26-stavba
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				35 334,37
1	602023147RT1	Stěrka sádrová stěn ručně, penetrace, tl.2 mm 3,23*2*(10,05+7,805)-8,82*2,32-1,47*2,0	m2	91,94090	366,00	33 650,37
2	60202314.R	Stěrka sádrová stropu ručně, penetrace, tl.2 mm. opravv po EL. 4	m2	4,00000	421,00	1 684,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				15 000,00
3	9.R1	Demontáž stávajícího nábytkového vybavení. odvoz. likvidace tabule, vestavěné skříně, poličky, nástěnky, kotvené prvky do stěn	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 053,80
4	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	32,60000	63,00	2 053,80
Díl: 97		Prorážení otvorů				606,00
5	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,20000	400,00	80,00
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,00000	13,00	26,00
7	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	0,20000	2 500,00	500,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				8 520,00
8	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a	kus	1,00000	320,00	320,00
9	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka Umyvadlo na šrouby na konzolách 550 x 420 mm, bílé	kus	1,00000	2 700,00	2 700,00
10	5413220.R1	Baterie umyvadlová stojánková ruční, včetně otvírání odpadu, 6l/min, nízkotlaká Ohříváč vody průtokový, elektrický, napojení na baterii Elektrický průtokový ohříváč bez zabudovaného zásobníku vody Min.tlaku vody 0,04 MPa. Zimní/letní režim - manuálním přepínáním výkonu Výkonové provedení: 1,1/7 kW	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
11	725.R1	Demontáž a následna montáž tabule	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				22 000,00
12	766-1.R1	Nové parapety, zástěny s poličkami mezi radiátory	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
13	766-1.R2	Demontáž stávajících parapetních desek	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
14	766-1.R3	Instalace nových dvoukřídlých dveří, vč. prahu. kování. 1470/1970mm	kus	1,00000	15 500,00	15 500,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				93 393,87
15	776511820R00	Odstranění PVC a koberečů lepených s podložkou	m2	76,51000	50,60	3 871,41
16	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	76,51000	52,80	4 039,73
17	776521230R00	Lepení povlak.podlah, dílce PVC, vodivých	m2	76,51000	379,50	29 035,55
18	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	36,00000	49,50	1 782,00
19	776-1.R1	PVC krytina elektrostatická tl.2 mm 76,51*1,05	m2	80,33550	669,90	53 816,75
20	776-1.R2	Sokl PVC 32 x 32 mm 36*1,05	m	37,80000	19,80	748,44
21	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,04000	2 500,00	100,00
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				27 773,13
22	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.	m2	76,51000	363,00	27 773,13
Díl: 781		Obklady keramické				4 235,38
23	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních 1,15*(0,59+1,175+0,45)	m2	2,54730	160,00	407,57
24	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,54730	55,00	140,10
25	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel	m2	2,54730	650,00	1 655,75
26	781419700R00	Příplatek za diagonální kladení	m2	2,54730	80,00	203,78

27	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	2,54730	50,00	127,37
28	781.R1	Obkládačka dle výběru investora 2,5473*1,05 Obklad keramický hladký 100/ 100mm, jednobarevný	m2	2,67470 2,67470	600,00	1 604,82
29	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,16000	600,00	96,00
Díl: 783		Nátěry				3 178,86
30	78332.R1	Nátěr syntetický radiátorů	kus	3,00000	400,00	1 200,00
31	783220010RAB	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí svtetickv. základní a jednonásobný krcví 2*(2,0+0,15)*(1,47+2*0,15)	m2	7,61100 7,61100	260,00	1 978,86
Díl: 784		Malby				17 610,19
32	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m. -strop	m2	76,51000	55,00	4 208,05
33	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m. -zdivo	m2	91,94090	50,00	4 597,05
34	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x - strop	m2	76,51000	15,00	1 147,65
35	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x - zdivo	m2	91,94090	15,00	1 379,11
36	784195412R00	Malba tekutá, bílá, 2 x - strop	m2	76,51000	40,00	3 060,40
37	784195412R00	Malba tekutá, bílá, 2 x - zdivo	m2	91,94090	35,00	3 217,93
Díl: 786		Čalounické úpravy				18 620,78
38	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé, včetně dodávkv žaluzie. elektrickv ovládané 8,82*2,32	m2	20,46240 20,46240	910,00	18 620,78
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp.tech				800,00
39	22.R1	Husí krky na rozvod sítě LAN	soubor	1,00000	800,00	800,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				18 000,00
40	VRN1	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
41	VRN2	Zařízení staveniště Vybudování zařízení staveniště Provoz zařízení staveniště Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

267 126,39
323222,9287

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2262	Stavební úpravy prostor školy
O:	01	ZŠ a MŠ Český Těšín - Hrabina
R:	103	Multimediální učebna 26

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 96	Bourání konstrukcí	21 653,50
---------------	---------------------------	------------------

1	974049121R0	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	70,00000	184,80	12 936,00
---	-------------	--	---	----------	--------	-----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

2	974049132R0	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	22,00000	329,45	7 247,90
---	-------------	--	---	----------	--------	----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

3	971042123R0	Vyvrtní otvorů v betonových příčkách a zdech průměru do 30 mm, do hloubky 450 mm	kus	4,00000	367,40	1 469,60
---	-------------	--	-----	---------	--------	----------

základových nebo nadzákladových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m²).

Díl 97	Přesuny suti a vybouraných hmot	660,00
---------------	--	---------------

4	979100012RA	Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 10 km, vnitrostaveništně 25 m, svislá doprava výtahem z 2.NP	t	0,50000	1 320,00	660,00
---	-------------	--	---	---------	----------	--------

Díl M21	Elektromontáže	43 055,66
----------------	-----------------------	------------------

5	358891502R	chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 10,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakter. B; teplot.kat. od -5 do 40 °C	kus	2,00000	1 542,81	3 085,62
---	------------	---	-----	---------	----------	----------

6	358891503R	chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 16,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakter. B; teplot.kat. od -5 do 40 °C	kus	2,00000	1 194,27	2 388,54
---	------------	---	-----	---------	----------	----------

7	650063611R0	dvoupólového, do 25 A	kus	4,00000	279,40	1 117,60
---	-------------	-----------------------	-----	---------	--------	----------

8	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm ²	kus	12,00000	31,90	382,80
---	-------------	--	-----	----------	-------	--------

9	210810045RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	136,00000	67,10	9 125,60
---	-------------	--	---	-----------	-------	----------

10	210810055RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	55,00000	75,90	4 174,50
----	-------------	--	---	----------	-------	----------

11	210810046RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	56,00000	79,20	4 435,20
----	-------------	--	---	----------	-------	----------

12	3457114700R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP	m	5,00000	22,00	110,00
----	-------------	---	---	---------	-------	--------

13	210010133R0	Montáž trubky ochranné, polyetylenové, DN do 38 mm, pevně uložené	m	5,00000	38,50	192,50
----	-------------	---	---	---------	-------	--------

14	220260027R0	Krabice KO 125 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	2,00000	441,65	883,30
----	-------------	---	-----	---------	--------	--------

15	210110041RT	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, jednonólového řízení 1	kus	1,00000	405,90	405,90
----	-------------	--	-----	---------	--------	--------

16	210110043RT	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, sériového řízení 5	kus	2,00000	438,90	877,80
----	-------------	--	-----	---------	--------	--------

17	1415140722	Žaluziový spínač krátkocestný, včetně rámečku a křtvu	kus	2,00000	2 065,80	4 131,60
----	------------	---	-----	---------	----------	----------

18	210110055R0	Montáž ovladače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, řazení 1/0	kus	2,00000	74,80	149,60
19	210111011RT	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a	kus	5,00000	358,60	1 793,00
20	R_3098732T	Zásuvka 1-násobná, s ochr. kolíkem, průběžná	kus	2,00000	164,45	328,90
21	210111032R0	Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojení, průběžné zapojení, venkovní provedení 2P+PE	kus	2,00000	194,70	389,40
22	220260020R0	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	10,00000	184,80	1 848,00
23	R_3058714T	Svodič, Typ3, 3KA, 230VAC	ks	2,00000	3 166,90	6 333,80
24	650063212R0	typ 3, , do krabice	kus	2,00000	451,00	902,00
Díl M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení						40 385,40
25	650801113R0	stropního, přisazeného	kus	12,00000	275,00	3 300,00
26	R_3084241T	Svítilno typ A - závěsné/přisazené, LED, 26W, 3150lm, 4000K, Ra80, 1245x245x55mm	ks	16,00000	1 589,50	25 432,00
27	650101521R0	LED, stropního, přisazeného	kus	16,00000	385,00	6 160,00
28	R_3085820T	Svítilno typ B - závěsné, LED asymetrické, 35W, 4500lm, 4000K, Ra80, 1245x244x52mm	ks	2,00000	1 390,40	2 780,80
29	650101531R0	LED, stropního, zavěšeného	kus	2,00000	385,00	770,00
30	34832851R	závěs lankový; zavěšení svítidla, 2x; l = 2 000 mm	sada	2,00000	261,80	523,60
31	210203814R0	Montáž závěsu lankového, ke svítidlu	kus	2,00000	194,70	389,40
32	211010009RT	Osazení hmoždinky do zdiva z tvrdého kamene, nebo betonu, průměr 6 mm, včetně dodávky	kus	72,00000	14,30	1 029,60
Díl VN Vedlejší náklady						10 945,00
33	913 R00.1	Hzs - Stavební dělník, demontáž stávající elektroinstalace	h	4,00000	385,00	1 540,00
34	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	6,00000	522,50	3 135,00
35	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava staviicoho rozvadece	h	8,00000	440,00	3 520,00
36	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 750,00	2 750,00

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při

Celkem					116 699,56
---------------	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	SO 01-104-multimediální učebna 90-stavba
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 520,00
1	342270042RA1	Příčka z desek porobeton, tloušťka 10 cm, včetně omítky 1,0*2,1	m2	2,10000	1 200,00	2 520,00
				2,10000		
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				41 590,22
2	602023147RT1	Stěrka sádrová stěn ručně, penetrace, tl.2 mm 3,225*2*(7,73+10,44+0,425*2+0,3*2) -1,15*2,32-3,53*2,32-1,15*2,32 -1,0*2,1-0,9*2,1	m2	109,03340	366,00	39 906,22
				126,54900		
				-13,52560		
				-3,99000		
3	60202314.R	Stěrka sádrová stropu ručně, penetrace, tl.2 mm. opravy do EL. 4	m2	4,00000	421,00	1 684,00
				4,00000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				15 000,00
4	9.R1	Demontáž stávajícího nábytkového vybavení. odvoz. likvidace tabule, vestavěné skříně, poličky, nástěnky, kotvené prvky do stěn	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 657,60
5	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	35,00	70,00
6	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,9*2,1*2	m2	3,78000	420,00	1 587,60
				3,78000		
Díl: 97		Prorážení otvorů				1 848,30
7	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,61000	400,00	244,00
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,10000	13,00	79,30
9	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	0,61000	2 500,00	1 525,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				8 520,00
10	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a	kus	1,00000	320,00	320,00
11	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka Umyvadlo na šrouby na konzolách 550 x 420 mm, bílé Baterie umyvadlová stojánková ruční, včetně otírání odpadu 6l/min nízkotlaké	kus	1,00000	2 700,00	2 700,00
12	5413220.R1	Ohřívač vody průtokový, elektrický, napojení na baterii Elektrický průtokový ohřívač bez zabudovaného zásobníku vody Min.tlaku vody 0,04 MPa. Zimní/letní režim - manuálním přepínáním výkonu Výkonové provedení: 1,1/7 kW	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
13	725.R1	Demontáž a následná montáž tabule	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				7 700,00
14	766-1.R3	Instalace nových jednokřídlých dveří, vč. zárubně. prahu. kování	kus	1,00000	7 700,00	7 700,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				59 127,97
15	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	79,81000	50,60	4 038,39
16	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	79,81000	52,80	4 213,97
17	776572100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních. pouze položení - koberec ve	m2	79,81000	148,50	11 851,79
18	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	41,00000	49,50	2 029,50
19	776-1.R1	Koberec dle výběru investora 79,81*1,05 Jednobarevný koberec s krátkým vláknem, třída použití koberce 32 (všeobecné komerční použití, školy) Luxusní třída – LC1 – jednoduchá základní Požární odolnost: Třída Cf1	m2	83,80050	427,00	35 782,81
				83,80050		
20	28341110.AR	Lišta - soklík koberecový	m	43,05000	26,40	1 136,52

21	998776101R00	41*1,05 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	43,05000 0,03000	2 500,00	75,00
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				28 971,03
22	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.	m2	79,81000	363,00	28 971,03
Díl: 781		Obklady keramické				5 110,19
23	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních 1,15*(1,3+1,37)	m2	3,07050 3,07050	160,00	491,28
24	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	3,07500	55,00	169,13
25	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel,	m2	3,07500	650,00	1 998,75
26	781419700R00	Příplatek za diagonální kladení	m2	3,07500	80,00	246,00
27	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	3,07500	50,00	153,75
28	781.R1	Obkládačka dle výběru investora 1,05*3,075 Obklad keramický hladký 100/ 100mm, jednobarevný	m2	3,22880 3,22880	600,00	1 937,28
29	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,19000	600,00	114,00
Díl: 783		Nátěry				2 541,60
30	78332.R1	Nátěr syntetický radiátorů	kus	3,00000	400,00	1 200,00
31	783220010RAB	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí svntetickv. základní a iednonásobný krcví 2*(2,0+0,15)*(0,9+2*0,15)	m2	5,16000 5,16000	260,00	1 341,60
Díl: 784		Malby				20 081,44
32	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m. -strop	m2	79,81000	55,00	4 389,55
33	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m. -zdivo 3,225*2*(7,73+10,44+0,425*2+0,3*2) -1,15*2,32-3,53*2,32-1,15*2,32	m2	113,02340 126,54900 -13,52560	50,00	5 651,17
34	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x - strop	m2	79,81000	15,00	1 197,15
35	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x - zdivo	m2	113,02340	15,00	1 695,35
36	784195412R00	Malba tekutá, bílá, 2 x - strop	m2	79,81000	40,00	3 192,40
37	784195412R00	Malba tekutá, bílá, 2 x - zdivo	m2	113,02340	35,00	3 955,82
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp.tech				800,00
38	22.R1	Husí krky na rozvod sítě LAN	soubor	1,00000	800,00	800,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				23 000,00
39	VRN1	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
40	VRN2	Zařízení staveniště Vybudování zařízení staveniště Provoz zařízení staveniště Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
41	VRN3	Publicita náklady spojené s povinnou publicitou. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod. Billboard během realizace 2,1x2,2 m- exteriér, pamětní deska 300/400 mm-interiér	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

218 468,35
264346,7058

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2262	Stavební úpravy prostor školy
O:	01	ZŠ a MŠ Český Těšín - Hrabina
R:	104	Multimediální učebna 90

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 96	Bourání konstrukcí	21 384,55
---------------	---------------------------	------------------

1	974049121R0	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	85,00000	184,80	15 708,00
---	-------------	--	---	----------	--------	-----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

2	974049132R0	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	15,00000	329,45	4 941,75
---	-------------	--	---	----------	--------	----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

3	971042123R0	Vyvrtní otvorů v betonových příčkách a zdech průměru do 30 mm, do hloubky 450 mm	kus	2,00000	367,40	734,80
---	-------------	--	-----	---------	--------	--------

základových nebo nadzákladových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m²).

Díl 97	Přesuny suti a vybouraných hmot	660,00
---------------	--	---------------

4	979100012RA	Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 10 km, vnitrostaveništně 25 m, svislá doprava výtahem z 2.NP	t	0,50000	1 320,00	660,00
---	-------------	--	---	---------	----------	--------

Díl M21	Elektromontáže	100 721,02
----------------	-----------------------	-------------------

5	358891502R	chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 10,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakter. B; teplot.ekol. od -5 do 40 °C	kus	1,00000	1 542,81	1 542,81
---	------------	--	-----	---------	----------	----------

6	358891503R	chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 16,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakter. B; teplot.ekol. od -5 do 40 °C	kus	7,00000	1 194,27	8 359,89
---	------------	--	-----	---------	----------	----------

7	650063611R0	dvoupólového, do 25 A	kus	8,00000	269,50	2 156,00
---	-------------	-----------------------	-----	---------	--------	----------

8	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, průřez do 2,5 mm ²	kus	24,00000	31,90	765,60
---	-------------	--	-----	----------	-------	--------

9	34121554R1	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 5 x 1 mm	m	30,00000	34,65	1 039,50
---	------------	---	---	----------	-------	----------

10	222281551R0	JYTY 1 mm-CYKY do 2,5 mm, do 5 žil, volně ve žlabu	m	30,00000	38,50	1 155,00
----	-------------	--	---	----------	-------	----------

11	210810045RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	120,00000	67,10	8 052,00
----	-------------	--	---	-----------	-------	----------

12	210810046RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	170,00000	75,90	12 903,00
----	-------------	--	---	-----------	-------	-----------

13	210010133R0	Montáž trubky ochranné, polyetylenové, DN do 38 mm, pevně uložené	m	5,00000	79,20	396,00
----	-------------	---	---	---------	-------	--------

14	3457114700R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat.	m	5,00000	22,00	110,00
----	-------------	---	---	---------	-------	--------

15	220260027R0	Krabice KO 125 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	2,00000	441,71	883,42
----	-------------	---	-----	---------	--------	--------

16	210110041RT	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólového řazení 1	kus	1,00000	405,90	405,90
----	-------------	--	-----	---------	--------	--------

17	210110043RT	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, sériového řazení 5	kus	2,00000	438,90	877,80
----	-------------	--	-----	---------	--------	--------

18	210111011RT	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, provedení 2P+PE	kus	2,00000	358,60	717,20
19	210111014RT	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, včetně dodávky zásuvky dvojnásobné s ochrannými kolíky 16A/250VAC a rámečku, , provedení 2x (2P+PE)	kus	2,00000	451,00	902,00
20	220260020R0	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání ližka	kus	7,00000	184,80	1 293,60
21	R_3098732T	Zásuvka 1-násobná, s ochr. kolíkem, průběžná	kus	54,00000	163,90	8 850,60
22	210111032R0	Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojení, průběžné zapojení, venkovní provedení 2P+PE	kus	54,00000	194,70	10 513,80
23	R_3058714T	Sodič, Typ3, 3KA, 230VAC	ks	11,00000	3 166,90	34 835,90
24	650063212R0	typ 3, , do krabice	kus	11,00000	451,00	4 961,00
Díl M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení					48 455,00	
25	650801113R0	stropního, přisazeného	kus	12,00000	275,00	3 300,00
26	R_3084241T	Svítilno typ A - závěsné/přisazené, LED, 26W, 3150lm, 4000K, Ra80, 1245x245x55mm	ks	20,00000	1 589,50	31 790,00
27	650101521R0	LED, stropního, přisazeného	kus	20,00000	385,00	7 700,00
28	R_3085820T	Svítilno typ B - závěsné, LED asymetrické, 35W, 4500lm, 4000K, Ra80, 1245x244x52mm	ks	2,00000	1 390,40	2 780,80
29	650101531R0	LED, stropního, zavěšeného	kus	2,00000	385,00	770,00
30	34832851R	závěs lankový; zavěšení svítidla, 2x; l = 2 000 mm	sada	2,00000	261,80	523,60
31	210203814R0	Montáž závěsu lankového, ke svítidlu	kus	2,00000	194,70	389,40
32	211010009RT	Osazení hmoždinky do zdiva z tvrdého kamene, nebo betonu, průměr 6 mm včetně dodávky	kus	84,00000	14,30	1 201,20
Díl VN Vedlejší náklady					10 175,00	
33	913 R00.1	Hzs - Stavební dělník, demontáž stávající elektroinstalace	h	2,00000	385,00	770,00
34	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	6,00000	522,50	3 135,00
35	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stavajiciho rozvadece	h	8,00000	440,00	3 520,00
36	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 750,00	2 750,00

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při

Celkem					181 395,57	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

Položkový rozpočet

S:	SO 03-101-učebna 213 c-stavba
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				34 641,72
1	602023147RT1	Sěrka sádrová stěn ručně, penetrace, tl.2 mm 3,29*2*(6,7+9,1+0,75+0,32) -1,145*2,29-4,795*2,29-2,065*3,27	m2	90,64950 111,00460	366,00	33 177,72
2	60202314.R	Sěrka sádrová stěn ručně, penetrace, tl.2 mm 4	m2	4,00000 4,00000	366,00	1 464,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				69 742,40
3	63252.R1	Demontáž podlahových desek	m2	67,06000	90,00	6 035,40
4	63-R	Dřevovláknitá systémová deska 8 mm, určena pro PVC krytinu, vč. položeni, nřehroušení	m2	67,06000	950,00	63 707,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				15 000,00
5	9.R1	Demontáž stávajícího nábytkového vybavení. odvoz. likvidace tabule, vestavěné skříně, poličky, nástěnky, kotvené prvky do stěn	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				35,00
6	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	35,00	35,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				454,50
7	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,15000	400,00	60,00
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,50000	13,00	19,50
9	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	0,15000	2 500,00	375,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				4 820,00
10	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a	kus	1,00000	320,00	320,00
11	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka, - součást rozpočtu interiéru. nábytku	kus	0,00000	0,00	0,00
12	5413220.R1	Ohříváč vody průtokový, elektrický, napojení na baterii Elektrický průtokový ohříváč bez zabudovaného zásobníku vody Min.tlaku vody 0,04 MPa. Zimní/letní režim - manuálním přepínáním výkonu Výkonový provedení: 4,4/7 kW	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				7 700,00
13	766-1.R3	Instalace nových jednokřídlych dveří, vč., prahu. kování. 900/1970	kus	1,00000	7 700,00	7 700,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 500,00
14	1	Zaslepení po vypínačích, nátěr	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				82 263,09
15	776511820R00	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou	m2	67,06000	50,60	3 393,24
16	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	67,06000	52,80	3 540,77
17	776521230R00	Lepení povlak.podlah, dílce PVC, vodivých	m2	67,06000	379,50	25 449,27
18	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	35,00000	49,50	1 732,50
19	776-1.R1	PVC krytina elektrostatická tl. 2 mm 67,06*1,05	m	70,41300 70,41300	669,90	47 169,67
20	776-1.R2	Sokl PVC 32 x 32 mm 35*1,05	m	36,75000 36,75000	19,80	727,65
21	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,10000	2 500,00	250,00
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				24 342,78
22	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	67,06000	363,00	24 342,78
Díl: 781		Obklady keramické				4 536,92
23	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních 1,35*0,91	m2	1,22850 1,22850	160,00	196,56
24	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady 1,35*(1,54+0,6)	m2	2,88900 2,88900	55,00	158,90

25	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel	m2	2,88900	650,00	1 877,85
26	781419700R00	Příplatek za diagonální kladení	m2	2,88900	80,00	231,12
27	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	2,88900	50,00	144,45
28	781.R1	Obkládačka dle výběru investora 2,889*1,05 Obklad keramický hladký 100/ 100mm, jednobarevný	m2	3,03340 3,03340	600,00	1 820,04
29	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,18000	600,00	108,00
Díl: 783		Nátěry				1 341,60
30	783220010RAB	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí svnetickv. základní a jednonásobný krcví 2*(2,0+0,15)*(0,9+2*0,15)	m2	5,16000 5,16000	260,00	1 341,60
Díl: 784		Malby				16 441,55
31	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m. -strop	m2	67,06000	55,00	3 688,30
32	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m. -zdivo	m2	90,64950	50,00	4 532,48
33	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x - strop	m2	67,06000	15,00	1 005,90
34	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x - zdivo	m2	90,64950	15,00	1 359,74
35	784195412R00	Malba tekutá, bílá, 2 x - strop	m2	67,06000	40,00	2 682,40
36	784195412R00	Malba tekutá, bílá, 2 x - zdivo	m2	90,64950	35,00	3 172,73
Díl: 786		Čalounické úpravy				12 378,37
37	786622.R1	Horizontální textilní zatemnění, manuální ovládání - řetízek 4,795*2,29 1,145*2,29	m2	13,60260 10,98050 2,62210	910,00	12 378,37
Díl: VN		Vedlejší náklady				23 000,00
38	VRN1	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
39	VRN2	Zařízení staveniště Vybudování zařízení staveniště Provoz zařízení staveniště Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
40	VRN3	Publicita náklady spojené s povinnou publicitou. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod. Billboard během realizace 2,1x2,2 m- exteriér, pamětní deska 300/400 mm-interiér -	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

298 197,92
360819,484

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2262	Stavební úpravy prostor školy
O:	03	ZŠ a MŠ Český Těšín - Pod Zvonek
R:	101	Jazyková učebna 213c

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 96		Bourání konstrukcí				22 986,15
---------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------

1	974049121R0	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30	m	60,00000	184,80	11 088,00
---	-------------	---	---	----------	--------	-----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

2	974049132R0	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70	m	35,00000	329,45	11 530,75
---	-------------	---	---	----------	--------	-----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

3	971042123R0	Vyvrtní otvorů v betonových příčkách a zdech průměru do 30 mm, do hloubky 450 mm	kus	1,00000	367,40	367,40
---	-------------	--	-----	---------	--------	--------

základových nebo nadzákladových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Díl M21		Elektromontáže				1 368,40
----------------	--	-----------------------	--	--	--	-----------------

4	R_3085673T	ROZVODNICE nástěnná IP30 36 modulů, plná dvířka	ks	1,00000	1 368,40	1 368,40
---	------------	---	----	---------	----------	----------

Díl 97		Prorážení otvorů				660,00
---------------	--	-------------------------	--	--	--	---------------

5	979100012RA	Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 10 km, vnitrostaveništně 25 m, svislá doprava výtahem z 2.NP	t	0,50000	1 320,00	660,00
---	-------------	--	---	---------	----------	--------

Díl M21		Elektromontáže				113 609,71
----------------	--	-----------------------	--	--	--	-------------------

6	222111003R0	Skříň rozvaděče do 100 p. na zeď	kus	1,00000	279,40	279,40
---	-------------	----------------------------------	-----	---------	--------	--------

7	81270779T1	SVODIČ V/4, TYP2, 4X20KA, 230VAC, 4PÓL	KS	1,00000	3 286,80	3 286,80
---	------------	--	----	---------	----------	----------

8	650063171R0	typ 2, čtyřpólový, do 50 kA	kus	1,00000	842,60	842,60
---	-------------	-----------------------------	-----	---------	--------	--------

9	35822002314R	jistič modulární jmen.proud 20,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl. okol. -25 do +55 °C; IP 20	kus	2,00000	657,80	1 315,60
---	--------------	--	-----	---------	--------	----------

10	650061641R0	Montáž jističe modulárního třípólového do 25 A	kus	2,00000	378,40	756,80
----	-------------	--	-----	---------	--------	--------

11	358891502R	chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 10,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakt. B; tepl. okol. od -5 do +40 °C	kus	1,00000	1 542,81	1 542,81
----	------------	--	-----	---------	----------	----------

12	358891503R	chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 16,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakt. B; tepl. okol. od -5 do +40 °C	kus	10,00000	1 194,27	11 942,70
----	------------	--	-----	----------	----------	-----------

13	650063611R0	Montáž chrániče proudového dvoupólového do 25 A	kus	11,00000	279,40	3 073,40
----	-------------	---	-----	----------	--------	----------

14	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm ²	kus	33,00000	31,90	1 052,70
----	-------------	--	-----	----------	-------	----------

15	210100003R0	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 16 mm ²	kus	10,00000	45,10	451,00
----	-------------	---	-----	----------	-------	--------

16	34141304R	vodič CYY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 10,00 mm ² ; vnější průměr max 7,2 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,4 mm	m	25,00000	40,70	1 017,50
----	-----------	---	---	----------	-------	----------

17	210800005R0	Montáž vodiče CYY, 10 mm ² , uloženého pod omítkou	m	25,00000	30,80	770,00
----	-------------	---	---	----------	-------	--------

18	210810045RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	136,00000	67,10	9 125,60
----	-------------	--	---	-----------	-------	----------

19	210810046RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	297,00000	75,90	22 542,30
----	-------------	--	---	-----------	-------	-----------

20	210810057RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 6 mm ²	m	25,00000	158,40	3 960,00
----	-------------	---	---	----------	--------	----------

21	210110041RT	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, jednonásobného řazení 1	kus	1,00000	405,90	405,90
22	210110043RT	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, sériového řazení 5	kus	2,00000	438,90	877,80
23	210111011RT	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, provedení 2P+PE	kus	2,00000	358,60	717,20
24	210111014RT	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, včetně dodávky zásuvky dvojnásobné s ochrannými kolíky 16A/250VAC a rámečku, , provedení 2x (2P+PE)	kus	4,00000	451,00	1 804,00
25	220260020R0	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	9,00000	184,80	1 663,20
26	R_3098732T	Zásuvka 1-násobná, s ochr. kolíkem, průběžná	kus	48,00000	164,45	7 893,60
27	210111032R0	Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojení, průběžné zapojení, venkovní provedení 2P+PE	kus	48,00000	194,70	9 345,60
28	R_3058714T	Sodič, Typ3, 3KA, 230VAC	ks	8,00000	3 166,90	25 335,20
29	650063212R0	typ 3, , do krabice	kus	8,00000	451,00	3 608,00
Díl M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení						39 503,20
30	650801113R0	stropního, přisazeného	kus	9,00000	275,00	2 475,00
31	R_3084241T	Svítilno typ A - závěsné/přisazené, LED, 26W, 3150lm, 4000K, Ra80, 1245x245x55mm	ks	16,00000	1 589,50	25 432,00
32	650101521R0	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	16,00000	385,00	6 160,00
33	R_3085820T	Svítilno typ B - závěsné, LED asymetrické, 35W, 4500lm, 4000K, Ra80 1245x244x52mm	ks	2,00000	1 390,40	2 780,80
34	650101531R0	LED, stropního, zavěšeného	kus	2,00000	385,00	770,00
35	34832851R	závěs lankový; zavěšení svítidla, 2x; l = 2 000 mm	sada	2,00000	261,80	523,60
36	210203814R0	Montáž závěsu lankového, ke svítidlu	kus	2,00000	194,70	389,40
37	211010009RT	Osazení hmoždinky do zdiva z tvrdého kamene, nebo betonu, průměr 6 mm, včetně dodávky	kus	68,00000	14,30	972,40
Díl VN Vedlejší náklady						10 450,00
38	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	6,00000	522,50	3 135,00
39	913 R00.1	Hzs - Stavební dělník, demontáž stávající elektroinstalace	h	2,00000	385,00	770,00
40	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Úprava stávajícího rozvaděče	h	8,00000	440,00	3 520,00
41	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 025,00	3 025,00

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání

Celkem					188 577,46
---------------	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	SO 03-102-multimediální učebna 106 b-stavba
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				38 396,40
1	3470151.R1	Předstěna, nosná konstrukční stěna 15 mm. včetně konstrukce nosnost min. 80 kg pro kotvení interaktivní tabule, zakrytí stávajících a nových rozvodů 3,265*7,84	m2	25,59760	1 500,00	38 396,40
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				40 732,83
2	602023147RT1	Stěrka sádrová stěn ručně, penetrace, tl.2 mm 3,265*2*(7,84+10,68+0,32+0,72) -4,8*2,29-3,6*2,29-0,9*2,0	m2	106,69080	366,00	39 048,83
				127,72680		
				-21,03600		
3	60202314.R	Stěrka sádrová stropu ručně, penetrace, tl.2 mm. oprav po EL. 4	m2	4,00000	421,00	1 684,00
				4,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				85 623,20
4	63252.R1	Demontáž podlahových desek	m2	82,33000	90,00	7 409,70
5	63-R	Dřevoláknitá systémová deska 8 mm, určena pro PVC krytinu, vč. položení, nřehroušení	m2	82,33000	950,00	78 213,50
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				15 000,00
6	9.R1	Demontáž stávajícího nábytkového vybavení. odvoz. likvidace tabule, vestavěné skříně, poličky, nástěnky, kotvené prvky do stěn	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				35,00
7	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	35,00	35,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				303,00
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,10000	400,00	40,00
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,00000	13,00	13,00
10	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	0,10000	2 500,00	250,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 000,00
11	725.R1	Demontáž a následna montáž tabule	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				7 700,00
12	766-1.R3	Instalace nových jednokřídých dveří, vč. prahu. kování 900/1970	kus	1,00000	7 700,00	7 700,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				100 623,83
13	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	82,33000	50,60	4 165,90
14	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	82,33000	52,80	4 347,02
15	776521230R00	Lepení povlak.podlah, dílce PVC, vodivých	m2	82,33000	379,50	31 244,24
16	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	38,50000	49,50	1 905,75
17	776-1.R1	PVC krytina elektrostatická tl.2 mm 1,05*82,33	m2	86,44650	669,90	57 910,51
				86,44650		
18	776-1.R2	Sokl PVC 32 x 32 mm 1,05*38,5	m	40,42500	19,80	800,42
				40,42500		
19	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,10000	2 500,00	250,00
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				29 885,79
20	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.	m2	82,33000	363,00	29 885,79
Díl: 783		Nátěry				1 341,60
21	783220010RAB	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí svtetickv. základní a iednonásobný krvcí 2*(2,0+0,15)*(0,9+2*0,15)	m2	5,16000	260,00	1 341,60
				5,16000		
Díl: 784		Malby				19 725,38
22	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m. -strop	m2	82,33000	55,00	4 528,15
23	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m. -zdivo	m2	106,69080	50,00	5 334,54
24	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x - strop	m2	82,33000	15,00	1 234,95

25	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x - zdivo	m2	106,69080	15,00	1 600,36
26	784195412R00	Malba tekutá, bílá, 2 x - strop	m2	82,33000	40,00	3 293,20
27	784195412R00	Malba tekutá, bílá, 2 x - zdivo	m2	106,69080	35,00	3 734,18
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. tech				800,00
28	22.R1	Husí krky na rozvod sítě LAN	soubor	1,00000	800,00	800,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				18 000,00
29	VRN1	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
30	VRN2	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
		Vybudování zařízení staveniště				
		Provoz zařízení staveniště				
		Odstranění zařízení staveniště				

359 167,04
434592,1125

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2262	Stavební úpravy prostor školy
O:	03	ZŠ a MŠ Český Těšín - Pod Zvonek
R:	102	Multimediální učebna 106b

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 96 Bourání konstrukcí						21 768,45
1	974049121R0	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	53,00000	184,80	9 794,40
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa						
2	974049132R0	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	33,00000	329,45	10 871,85
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa						
3	971042123R0	Vyvrtání otvorů v betonových přičkách a zdech průměru do 30 mm, do hloubky 450 mm	kus	3,00000	367,40	1 102,20
základových nebo nadzákladových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
Díl M21 Elektromontáže						1 368,40
4	R_3085673T	ROZVODNICE nástěnná IP30 36 modulů, plná dvířka	ks	1,00000	1 368,40	1 368,40
Díl 97 Prorážení otvorů						660,00
5	979100012RA	Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 10 km, vnitrostaveništně 25 m, svislá doprava výtahem z 2.NP	t	0,50000	1 320,00	660,00
Díl M21 Elektromontáže						135 284,67
6	222111003R0	Skříň rozvaděče do 100 p. na zeď	kus	1,00000	279,40	279,40
7	81270779T1	SVODIČ V/4, TYP2, 4X20KA, 230VAC, 4PÓL	KS	1,00000	3 286,80	3 286,80
8	650063171R0	typ 2, čtyřpólový, do 50 kA	kus	1,00000	842,60	842,60
9	35822002314R	jistič modulární jmen.proud 20,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; teplota okolí: 25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	657,80	1 315,60
10	650061641R0	modulárního, třípólového, do 25 A	kus	2,00000	279,40	558,80
11	358891502R	chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 10,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakt. B; teplota okolí od -5 do +40 °C	kus	1,00000	1 542,81	1 542,81
12	358891503R	chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 16,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakt. B; teplota okolí od -5 do +40 °C	kus	12,00000	1 194,27	14 331,24
13	650063611R0	dvoupólového, do 25 A	kus	13,00000	279,40	3 632,20
14	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm ²	kus	39,00000	31,90	1 244,10
15	210100003R0	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 16 mm ²	kus	10,00000	45,10	451,00
16	34141304R	vodič CYY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 10,00 mm ² ; vnější průměr max 7,2 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,4 mm	m	25,00000	40,70	1 017,50
17	210800005R0	Montáž vodiče CYY, 10 mm ² , uloženého pod omítkou	m	25,00000	30,80	770,00
18	210810045RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	134,00000	67,10	8 991,40
19	210810046RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	222,00000	75,90	16 849,80

20	210810057RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 6 mm ²	m	25,00000	158,40	3 960,00
21	3457114700R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP	m	5,00000	22,00	110,00
22	210010133R0	Montáž trubky ochranné, polyetylenové, DN do 38 mm, pevně uložené	m	5,00000	38,50	192,50
23	220260027R0	Krabice KO 125 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	2,00000	441,71	883,42
24	210110041RT	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, jednonásobného řazení 1	kus	1,00000	405,90	405,90
25	210110043RT	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, sériového řazení 5	kus	2,00000	438,90	877,80
26	210111011RT	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, provedení 2P+PE	kus	1,00000	358,60	358,60
27	210111014RT	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, včetně dodávky zásuvky dvojnásobné s ochrannými kolíky 16A/250VAC a rámečku, , provedení 2x (2P+PE)	kus	3,00000	451,00	1 353,00
28	220260020R0	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	7,00000	184,80	1 293,60
29	R_3098732T	Zásuvka 1-násobná, s ochr. kolíkem, průběžná	kus	66,00000	164,45	10 853,70
30	210111032R0	Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojení, průběžné zapojení, venkovní provedení 2P+PE	kus	66,00000	194,70	12 850,20
31	R_3058714T	Sodič, Typ3, 3KA, 230VAC	ks	13,00000	3 166,90	41 169,70
32	650063212R0	typ 3, , do krabice	kus	13,00000	451,00	5 863,00
Díl M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				40 053,20
33	650801113R0	stropního, přisazeného	kus	11,00000	275,00	3 025,00
34	R_3084241T	Svítilno typ A - závěsné/přisazené, LED, 26W, 3150lm, 4000K, Ra80, 1245x245x55mm	ks	16,00000	1 589,50	25 432,00
35	650101521R0	LED, stropního, přisazeného	kus	16,00000	385,00	6 160,00
36	R_3085820T	Svítilno typ B - závěsné, LED asymetrické, 35W, 4500lm, 4000K, Ra80, 1245x244x52mm	ks	2,00000	1 390,40	2 780,80
37	650101531R0	LED, stropního, zavěšeného	kus	2,00000	385,00	770,00
38	34832851R	zavěs lankový; zavěšení svítidla, 2x; l = 2 000 mm	sada	2,00000	261,80	523,60
39	210203814R0	Montáž závěsu lankového, ke svítidlu	kus	2,00000	194,70	389,40
40	211010009RT	Osazení hmoždinky do zdiva z tvrdého kamene, nebo betonu, průměr 6 mm, včetně dodávky	kus	68,00000	14,30	972,40
Díl VN		Vedlejší náklady				11 000,00
41	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	6,00000	522,50	3 135,00
42	913 R00.1	Hzs - Stavební dělník, demontáž stávající elektroinstalace	h	2,00000	385,00	770,00
43	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stávajícího rozvadece	h	8,00000	440,00	3 520,00
44	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 575,00	3 575,00

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při

Celkem

210 134,72

Položkový rozpočet

S:	SO 05 - STAVEBNÍ ÚPRAVY NA BEZBARIÉROVÉ WC
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 456,98
1	342255024R00	Příčky z desek porobetonových tl. 10,0 cm 0,9*2,1*2	m2	3,78000 3,78000	741,00	2 800,98
2	317940911RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně, vsekání drážkv. dodávka profilů 11,5*1,2/1000	t	0,01380 0,01380	120 000,00	1 656,00
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				11 634,43
3	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn, pod obkladem + odhad poškození	m2	15,00000	283,00	4 245,00
4	602023147RT1	Stěrka stěn sádrová, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm 3,21*2*(1,96+2,38) 1,5*0,9*2,1 -0,8*2,1-8,8281	m2	20,18970 27,86280 2,83500 -10,50810	366,00	7 389,43
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				9 436,80
5	612100020	Začištění omítek kolem oken a dveří 0,8*2,0*2	m	4,80000 4,80000	223,00	1 070,40
6	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená, pod obkladem + odhad poškození	m2	15,00000	380,00	5 700,00
7	612481211R00	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky- stěnv. včetně sítě	m2	6,00000	310,00	1 860,00
8	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	8,00000	51,40	411,20
9	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7cm maltou z SMS	m	2,00000	97,60	195,20
10	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	1,00000	200,00	200,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 685,87
11	632419104RT2	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování do tl.4 mm. cementová podlahová stěrka	m2	4,67000	361,00	1 685,87
Díl: 64		Výplně otvorů				2 500,00
12	642200011RA0	Vybour. otvoru dveře 1kř, překlad, zárubeň, práh	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 600,00
13	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1.9 m. pronájem	m2	6,00000	350,00	2 100,00
14	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně	t	0,10000	5 000,00	500,00
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				120,00
15	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a	m2	20,00000	6,00	120,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 122,32
16	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm 0,88*3,21	m2	2,82480 2,82480	175,00	494,34
17	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2. ručně. dlaždice keramické	m2	4,54000	112,00	508,48
18	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 1,53*(0,88*3+0,78+1,04+1,31)	m2	8,82810 8,82810	160,00	1 412,50
19	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	35,00	35,00
20	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,8*2	m2	1,60000 1,60000	420,00	672,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				14 604,76
21	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm,	m	8,00000	88,00	704,00
22	974100020	Vysekání rýh ve zdivu z cihel 7 x 7 cm	m	2,00000	125,00	250,00
23	974100030RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm	m	1,00000	350,00	350,00
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,05+0,945+0,613+1,55+0,09+0,02	t	3,26800 3,26800	550,00	1 797,40
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	32,68000	20,00	653,60
26	979095312R00	Naložení a složení suti	t	3,26800	160,00	522,88
27	979081111R00	Odvoz suti a vbour. hmot na skládku do 1 km	t	3,26800	400,00	1 307,20
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 20 km 3,268*20	t	65,36000 65,36000	13,00	849,68

29	979990102R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel. suť	t	3,26800	2 500,00	8 170,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				822,00
30	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné 0,23+0,02+0,04+0,7+0,38	t	1,37000 1,37000	600,00	822,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				3 671,00
31	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm, včetně tvarovek a montáže	m	1,00000	650,00	650,00
32	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm, včetně tvarovek a montáže	m	1,00000	960,00	960,00
33	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	2,00000	30,00	60,00
34	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	91,00	91,00
35	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	150,00	150,00
36	721.R1	Kotevní prvky pro kanalizaci	soubor	1,00000	500,00	500,00
37	721.R2	Napojení na stávající rozvod kanalizace objektu. tvarovka. výřez	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
38	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,10000	600,00	60,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				4 460,00
39	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, včetně tvarovek a montáže	m	1,50000	680,00	1 020,00
40	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, včetně tvarovek a montáže	m	1,50000	680,00	1 020,00
41	722181242RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	3,00000	55,00	165,00
42	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	3,00000	40,00	120,00
43	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	3,00000	25,00	75,00
44	722.R1	Kotevní prvky pro vodovod	soubor	1,00000	500,00	500,00
45	722.R2	Napojení na stávající rozvod vody v objektu	soubor	2,00000	750,00	1 500,00
46	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	t	0,10000	600,00	60,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				52 150,00
47	72529A	Madlo pevné 900 mm, invalidní program	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
48	72529B,D	Madlo sklopné s držákem toaletního papíru, 800 mm. invalidní program	soubor	1,00000	2 300,00	2 300,00
49	72529C1	Oddálené ovládání pneumatické podomítkové. splachování	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
50	72529O	Madlo pevné svislé 500 mm, invalidní program	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
51	725 29-J	Zásobník nerez na papírové ručníky + koš, invalidní program	kus	1,00000	3 800,00	3 800,00
52	72529F	Záchodový kartáč	ks	1,00000	150,00	150,00
53	72529G	Zásobník na tekuté mýdlo	ks	1,00000	700,00	700,00
54	72529I	Odpadkový koš, nerez, invalidní program, automat. otevírání	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
55	725 29-M	Zrcadlo 180x70x3,8 cm, dolní hrana 900 mm. iinvalidní program	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
56	642346124RE	Mísa klozetová stojící 45cm, splachovač 1.2m . 360x670x450 mm. invalidní program	kus	1,00000	5 600,00	5 600,00
57	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu. standardní. invalidní program	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00
58	725017182R00	Umyvadlo na šrouby 60 x 47 cm, bílé, invalidní program	soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00
59	72529	Montáž veškerých prvků invalidního programu, včetně kotevních a spojovacích prvků	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
60	358138	Signalizace nouzového volání u WC a u podlahv. invalidní program Sada pro nouzovou signalizaci slouží k přivolání pomoci tělesně postiženým, (podle vyhlášky č. 398/2009 Sb. o bezbariérovém užívání staveb). Stiskem nouzového signálního tlačítka nebo zatažením za šňůru dojde k aktivaci alarmu – kontrolní modul vydává nepřetržitý akustický signál a současně bliká výstražné světlo. Rozsvícená LED dioda zabudovaná v nouzovém tlačítku (tzv. uklidňovací světlo) informuje postiženého, že jeho nouzové volání bylo zaregistrováno a pomoc je na cestě. Stiskem resetovacího tlačítka se zruší akustická i optická signalizace a rovněž zhasne uklidňovací světlo. Signalizace bude napojena do prostoru chodby.	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
61	725-R1	Sušák na ruce, včetně napojení na elektro, montáže Osoušeč rukou s rychlostí proudění vzduchu 396 km / h. Přední kryt z lakované nerezové oceli, zadní panel z plastu	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00
62	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	300,00	300,00
63	5413220.R1	Ohříváč vody průtokový elektrický, napojení na baterii. vč. elektroinstal	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00

		Elektrický průtokový ohřivač bez zabudovaného zásobníku vody Min.tlaku vody 0,04 MPa. Zimní/letní režim - manuálním přepínáním výkonu Výkonový provedení: 4,4/7 kW				
Díl:	728	Vzduchotechnika				4 010,00
64	42981161R	Potrubí SPIRO 100/3	m	1,00000	500,00	500,00
65	429148014R	Ventilátor axiální do koupelny	kus	1,00000	950,00	950,00
66	728.R	Montáž potrubí, napojení na stávající VZT, napojení na elektro	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
67	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,10000	600,00	60,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				13 200,00
68	54914621R	Dveřní kování klíč Cr, invalidní program	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
69	61161804R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 800/1970, dle výběru investora. pro montáž madla. invalid.	kus	1,00000	7 700,00	7 700,00
70	766R1	Madlo na dveře, vč. montáže, invalidní program	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				4 000,00
71	767681210R00	Montáž záruční montovat.1kř. hl. 150, š. do 80 cm	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
72	553303R1	Zárubeň ocelová, 800x1970x95, včetně nátěru	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				11 136,74
73	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,67000	55,00	256,85
74	771575101R00	Montáž podlah z dlažby keramické do tmele	m2	4,67000	650,00	3 035,50
75	59764206	Dlažba dle výběru investora 1,1*4,67 dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm rozměr 200/200 mm nmatiskliz R 11	m2	5,13700	650,00	3 339,05
76	771579790R00	Příplatek za diagonální kladení	m2	4,67000	80,00	373,60
77	771101141R1	Hydroizolační stěrka jednovrstvá, vč. materiálu	m2	4,67000	650,00	3 035,50
78	771249111R00	Řezání dlaždic. diamant. kotoučem tl. 22	m	8,68000	118,00	1 024,24
79	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	t	0,12000	600,00	72,00
Díl:	781	Obklady keramické				25 914,79
80	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady 2,0*2*1,96+2*2,1*2,38-0,9*2,1	m2	15,94600	55,00	877,03
81	781415011R00	Montáž obkladů stěn do tmele, včetně lišt	m2	15,94600	850,00	13 554,10
82	597813	Obkládačka, dle výběru investora 1,1*15,946 Obklad keramický hladký 100/ 100mm, jednobarevný	m2	17,54060	600,00	10 524,36
83	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	15,94600	50,00	797,30
84	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické	t	0,27000	600,00	162,00
Díl:	784	Malby				2 894,55
85	7841911-1R00	Penetrace podkladu univerzální 1x-stěny 1,21*2*(1,96+2,38)	m2	10,50280	15,00	157,54
86	7841911-2R00	Penetrace podkladu univerzální 1x-strop	m2	4,67000	15,00	70,05
87	7841954-1R00	Malba tekutá, barva, 2 x-stěny	m2	10,50280	55,00	577,65
88	7841954-2R00	Malba tekutá, barva, 2 x-strop	m2	4,67000	65,00	303,55
89	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním-stěny 10,5028	m2	10,50280	50,00	525,14
90	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním-stropy	m2	4,67000	55,00	256,85
91	784-1	Úprava povrchu před malbou - stěny	m2	10,50280	60,00	630,17
92	784-2	Úprava povrchu před malbou - strop	m2	4,67000	80,00	373,60
Díl:	790	Vnitřní vybavení				106 000,00
93	1	Tabulka na dveře, označení WC unisex	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
94	795-01	Schodolez Pásový schodolez určený pro překonávání schodišťových bariér s ovládáním doprovodnou osobou. Je vhodný pro přepravu osob na mechanickém vozíku po přímých jednoramenných i víceramenných schodištích s maximálním sklonem 35°. Celková šířka složeného schodolezu je 65 cm, výška 93 cm a délka včetně rukojeti 138 cm. Nosnost 130 kg (přepravovaná osoba včetně mechanického vozíku).	ks	1,00000	105 000,00	105 000,00
Díl:	M21	Elektromontáže				25 463,90
95	21020.R	Demontáž elektro- osvětlení, vypínač, zásuvky	soubor	1,00000	1 375,00	1 375,00

96	21029	Montáž elektro, kabel rozvod, osvětli. LED, vvoínač. zásuvka. dle výběru investora	soubor	1,00000	8 090,50	8 090,50
97	21030	Montáž signalizace, kabel rozvod, drážky, zapravení	soubor	1,00000	15 998,40	15 998,40
Díl:	VN	Vedlejší náklady				18 000,00
98	2	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
99	3	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
		Vybudování zařízení staveniště				
		Provoz zařízení staveniště				
		Odstranění zařízení staveniště				

321 884,14